晋中市08年招录公务员面试有关事项的通知 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/512/2021_2022__E6_99_8B_E

4_B8_AD_E5_B8_820_c26_512005.htm 根据《山西省国家行政

机关2008年考试录用公务员实施方案》的有关规定，晋中

市2008年行政机关考试录用公务员面试工作定于2008年9月29

日进行，现将有关事项通知如下： 一、面试人员 通过资格复

审人员（具体名单附后）。 二、面试时间、地点 具体面试报

到时间、地点详见面试通知书。 三、面试通知书打印 进入面

试的考生请于2008年9月26日-28日登陆山西省人事考试网

（www.sxpta.com），自行下载打印面试通知书。 四、要求 参

加面试的考生携带本人有效身份证、笔试准考证、面试通知

书，在面试通知书规定的时间内进入指定候考区，凡证件与

本人不符或证件不全的不得参加面试，迟到15分钟的考生视

为自动放弃。 面试有关事项可与晋中市人事局咨询。 咨询电

话：0354-2638479 附：面试人员名单 晋中市 2008年国家行政

机关招考公务员工作领导组 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com